
Муниципальное   бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 
детский сад «Ручеёк» п. Новоберезовка
(МБДОУ д/с «Ручеёк» п. Новоберезовка)

ПРИКАЗ       
29 августа 2024                                                                                                 № 70

п. Новоберезовка

Об  утверждении Образователь-
ной программы дошкольного об-
разования в  МБДОУ д/с «Ручеёк»
п. Новоберезовка

      На основании статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии
с приказом Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении феде-
ральной образовательной программы дошкольного образования», решениями педа-
гогического совета  (протокол от 29.08.2024 № 1), управляющего советом (протокол
№ 1 от 29.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить Образовательную программу дошкольного образования МБДОУ д/с
«Ручеёк» п. Новоберезовка в новой редакции.
2.  Делопроизводителю  разместить в  срок  до  01.09.2024  года  Образовательную
программу  дошкольного  образования  МБДОУ д/с  «Ручеёк»  п.  Новоберезовка  на
информационном стенде и на  официальном сайте МБДОУ (в том числе краткую
презентацию Образовательной  программы дошкольного  образования  МБДОУ д/с
«Ручеёк» п. Новоберезовка в новой редакции).
3. Всем педагогам МБДОУ д/с «Ручеёк» п. Новоберезовка приступить к реализации
Образовательной программы дошкольного  образования  МБДОУ  д/с  «Ручеёк»  п.
Новоберезовка в новой редакции с 01.09.2024г. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующий                                                       
МБДОУ д/с «Ручеёк» 
п. Новоберезовка                   _________________                   Е.В.Мыльникова




		2024-09-12T16:14:40+0300
	Заведующий МБДОУ  «Ручеек» п. Новоберезовка Е.В.Мыльникова




